
奈良の醤油屋　PR事業第一弾　蔵開き

開催日 ２０１４年１１月８日(土)
開催時間帯 １部　10：30～13：00　　　２部　11：30～15：00
開催場所 片上醤油　奈良県御所市森脇329
お問合せ 大門醤油　０７４４－４５－２３３１
参加費 お一人３０００円（1000円以上のお土産含む）

 

しょうゆの奥深さ、美味しさを再発見してもらおうと奈良の醤油屋が蔵開きイベントをします。しょうゆ蔵をじっくり見て、
しょうゆ物知り博士教室で楽しく学んで、いろんな醤油を自由にテイスティング。お昼はしょうゆで味わう素敵な軽食をどうぞ。
気に入った醤油はお買上げできます。１０００円以上の醤油のお土産付き！

アクセス
公共交通機関でお越しの方はほかに便が無いので必ずこのバスにお乗りください
近鉄御所駅→御所市コミュニティバス西コース内回り②　１０：１５発→森脇バス停下車徒歩３分
片上醤油→御所市コミュニティバス西コース外回り③　13：11名柄バス停発→13：28近鉄御所駅着

自家用車（駐車台数に限りがあります。事前にお申し入れください）
南阪奈道路　葛城IC　県道３０号線　約１５分
京奈和　大和御所道　御所東IC　国道３０９経由　約１０分

←お問合せ、お申込み
メールアドレス
kurabiraki@109star.com

←
お申込みメール
フォーム

（イベント当日頂戴します。ひと家族二人目からは１０００円　小学生以下無料）

お土産
引換券

今回の蔵開きはゆっくりお過ごしいただけるよう３０名様限定です。お申込みはメール、FAXで承ります。
（お申し込み多数の時は抽選の上、お申込み受理をご連絡いたしますので、受付番号ご確認の上お越しください。）
お申込み受付開始日１０月１日より。　お申込み締め切り日１０月２０日　受理番号は１０月２５日までにお知らせします。

参加申込み（FAX　０７４４－４５－２３８４）
お名前 
人　数
ご住所
　　℡

大人　　　　　　　　人　小学生以下　　　　　　　　　人

コミュニティバス(１部）　　　　自家用車(１部）　　　自家用車（２部）
交通手段と
希望時間帯

１部　10：30～13：00

２部　11：30～15：00

受付、蔵見学 物知り博士教室
１回目

物知り博士教室
２回目

醤油の味見、お昼の軽食 蔵見学、味見、

10：00 11：00

11：30

12：00

13：00

14：00

15：00

10：30

お預かりする個人情報は本イベント運営にのみ使用し、イベント終了後は破棄いたします。


